
UnivIS - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
2.11.2020

Di
3.11.2020

16:15 - 17:45

Einführung in graphische
Techniken

Scherbaum

Mi
4.11.2020

08:00 - 10:00

Das Mittelmeer als Begegnungsort
im Früh und Hochmittelalter (The
Mediterranean as Place of
Encounters in the Early and High
Middle Ages)

Anca

12:00 - 14:00

Der christliche Herrscher im
Mittelalter. Zwischen Orient und
Okzident (The Christian Ruler in
the Middle Ages. Between Occident
and Orient)

Anca

16:00 - 17:30

B8d Fachmethodik II
Humangeographie: Quantitative
Methoden

Allmrodt

Do
5.11.2020

12:00 - 14:00

B7f Themen der
Wirtschaftsgeographie

Göler

Fr
6.11.2020

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 8.11.2020

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 8.11.2020

Stand: Dienstag, 23 April 2024 11:01:52


