UnivIS - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 2.11.2020	Di 3.11.2020	Mi 4.11.2020	Do 5.11.2020	Fr 6.11.2020
08:00			08:00 - 10:00 Das Mittelmeer als Begegnungsort im Früh und Hochmittelalter (The Mediterranean as Place of		
09:00			Encounters in the Early and High Middle Ages) Anca		
10:00					
11:00					1
12:00			12:00 - 14:00 Der christliche Herrscher im Mittelalter. Zwischen Orient und Okzident (The Christian Ruler in	12:00 - 14:00 B7f Themen der Wirtschaftsgeographie <i>Göler</i>	
13:00			the Middle Ages. Between Occident and Orient) Anca		
14:00					
15:00				1	
16:00		16:15 - 17:45 Einführung in graphische Techniken	B8d Fachmethodik II Humangeographie: Quantitative Methoden		
17:00		Scherbaum	Allmrodt		